



*September: Tommy värderade antikviteter. Oktober: Ärtsoppa, Pia Karlsson underhåller.*

### **ORDFÖRANDE HAR ORDET**

Så har höstsäsongen börjat med månadsmötena under tak i Folkets Hus. Vi har ett väl genomarbetat program, som vi hoppas skall vara till glädje för våra medlemmar. Programgruppen har i sitt arbete med programmet för 2024 kommit långt med sina idéer. Förutom en del "fasta" program för månadsmötena med Årsmöte, Vårtallrik, Sommarmöte med grillning, och Julfest är det flera månadsmöten till som skall fyllas med intressanta och lärorika programpunkter. Vi i styrelsen ser gärna att ni medlemmar kommer med förslag på programuppdrag som vi kan arbeta vidare med.

Nästa år är det 40 år sedan SPF Nätraby-Hasslö bildades. Vi planerar och förbereder nu för jubileum under hösten 2024. Till dessa förberedelser vill vi gärna ha kontakt med gamla medlemmar som kan ha något att berätta om vad som hänt under dessa 40 år eller har material som kan vara intressant att ta del av.

### **SEPTEMBER: SOMMARFEST OCH ANTIKVITETSBRANSCHEN**

Tisdagen den 5 september höll Blekingedistriktet en lyckad sommarfest i Danshallen Belganet, med flera av N/H:s medlemmar närvarande. Förbundsordförande Eva Eriksson berättade bl.a. om Seniorernas påverkan i samhället ända upp på regeringsnivå. God spising, musik, tävlingar och givetvis dans.

Vid vårt månadsmöte måndagen den 18 september var vi över 30 deltagare. Då kom antikhandlare Tommy Svensson från Olofström på besök och värderade våra medtagna saker. Tommy visade på bred kunskap och lång erfarenhet. Kaffe med tekaka och hembakat, information om kommande aktiviteter och vinlotteri kompletterade eftermiddagen.

### **OKTOBER: MÅNADSMÖTE MED ÄRTSOPPA, MÅNDAG 16 OKTOBER**

Många (28 st) har redan anmält sig till månadsmötet med ärtsoppa. Pia Karlsson underhåller, information, lotteri o.s.v. OBS! Läs program för aktiviteten på hemsidan eller på anslagstavlan i Nätrån. Tag med glas, tallrik och bestick. Anmälan görs till Anders Ovander senast den 12 oktober, tele/sms 0708-88 71 13.

Fredagar kl.14.00 spontanfika vi på "SPF Café Havgården".

*Nils-Gunnar Johnsson 070-5430796*

*Författare av detta månadsbrev*

*Har Du svårt att själv ta Dig till våra aktiviteter, så hör av Dig, så försöker vi hjälpa till!*